
UCHWAŁA NR 0007/IX/61/2019 
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Suskiego od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                              
(t.j. Dz.U.2019 poz.511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. 
2019 poz.1148)  oraz art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U.2017 poz. 60 z późn.zm.) z uwzględnieniem opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty 
nr NP.542.3.233.2019.BW z dnia 27 czerwca 2019 r., Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Suskiego, prowadzonych przez Powiat Suski i Gminę Zawoja, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: F861E8F2-3EC7-4743-A525-DFD7C290873E. Uchwalony Strona 1



            Załącznik nr 1 do Uchwały  

                    Nr 0007/IX/61/2019 

                 Rady Powiatu Suskiego  

                 z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

 PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ                 

NA OBSZARZE POWIATU SUSKIEGO PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT SUSKI I GMINĘ ZAWOJA  

OD 1 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe i specjalne prowadzone przez Powiat Suski  

Lp. Nazwa i siedziba Szkoły / 

Zespołu Szkół / SOSW 
/adres/ 

Typy szkół  Numer 

porządkowy  
Organ prowadzący 

1. Liceum Ogólnokształcące             

nr I im. Marii Skłodowskiej – 

Curie  
ul. Płk. T. Semika 1 
34-200 Sucha Beskidzka  

Liceum Ogólnokształcące /czteroletnie,  

w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego Nr I/ 

 

I Powiat Suski 

ul. Kościelna 5b 

 34-200 Sucha Beskidzka 

2. Zespół Szkół im. Wincentego 

Witosa 
ul. Spółdzielców 1 
34-200 Sucha Beskidzka 

Technikum 

/pięcioletnie, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 1/  

 

Branżowa Szkoła I stopnia /trzyletnia, w której 

będą prowadzone klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2/ 

 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

/czteroletnie/ 

 

Szkoła Policealna  /o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku/ 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

II 

 

 

- 

Powiat Suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha Beskidzka 

3. Zespół Szkół im. Walerego 

Goetla 
ul. Kościelna 5 
34-200 Sucha Beskidzka  

Technikum /pięcioletnie, w którym będą 

prowadzone   klasy dotychczasowego   

czteroletniego Technikum nr 2/ 

2 

 

 

 

Powiat Suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha Beskidzka 

Id: F861E8F2-3EC7-4743-A525-DFD7C290873E. Uchwalony Strona 1



ul. Rynek 8 

34-220 Maków Podhalański  

 

Branżowa Szkoła I stopnia /trzyletnia, w której 

będą prowadzone klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1/ 

1 

4. Zespół Szkół im. Hugona 

Kołłątaja  
ul. Kolejowa 9 
34-240 Jordanów 

Liceum Ogólnokształcące 

/czteroletnie, w którym będą   prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego nr I/ 

 

Technikum  

/pięcioletnie, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 2/ 

 

Branżowa Szkoła I stopnia  

 /trzyletnia, w której będą prowadzone klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

nr 1/ 

I 

 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

Powiat Suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha Beskidzka 

5. Zespół Szkół im. bł. ks. 

Piotra Dańkowskiego 
ul. gen. Maczka 131 
34-240 Jordanów 

Technikum 

/pięcioletnie, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 1/ 

 

Branżowa Szkoła I stopnia 

/trzyletnia/ 

 

Liceum Ogólnokształcące 

/czteroletnie/ 

 

Szkoła Policealna 

/o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku/             

1 

 

 

 

2 

 

 

II 

 

 

- 

Powiat Suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha Beskidzka 

6. Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy  
ul. Moniuszki 1 
34-220 Maków Podhalański 

Szkoła Podstawowa Specjalna /ośmioletnia/ 

 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

/trzyletnia/ 

- 

 

- 

Powiat Suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha Beskidzka 

 

Id: F861E8F2-3EC7-4743-A525-DFD7C290873E. Uchwalony Strona 2



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Suskiego prowadzone przez Gminę Zawoja 

 

 

 

Lp. Nazwa i siedziba Szkoły / 

Zespołu Szkół  
/adres/ 

Typy szkół  Numer 

porządkowy 

Organ prowadzący  

1. Zespół Szkół w Zawoi 

Wilcznej 
34-222 Zawoja 1570 

Liceum Ogólnokształcące  

/czteroletnie/ 
- Gmina Zawoja  

34-222 Zawoja 1307  

 

Id: F861E8F2-3EC7-4743-A525-DFD7C290873E. Uchwalony Strona 3




